Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N°399 01 de agosto de 2024.

CARLOS EDUARDO
ALBUQUERQUE, Preteíto l",U.uU,",llJ'''''

da Conceição,
atribuições

ARANHA DE
Santa

RESOLVE:-

digital n° 1
outubrode 1

Artigo I" -
DE MOURA LEME, RG 21

do MONITOR DE CRECHE,

Artigo
suplementadas

portaria,

de sua

HA DE ALBUQUERQUE
refeito Municipal

nesta Prefeitura, na data